Ministerul Finanţelor.
Direcţiunea Contabllitiţei Generale a Statalul şl a Datoriei Publice

Datoria Publică.
D P 'v x 'to llca ţi u n e .

Nr, 193535 din 3 Februarie 1916.
A 44-a tragere la sorţi a titla ib r de rentă 5 % am ortibiiă din

1894, împrumutul de 6.530.000 lei, sa va efsotua ia ziua de 1/14 Mar
ti e 1916, ora 10 dimineaţa în sala specială a Minister ilui de
Finanţe, conform dispoziţiuuilor stabilite prin regulamentul publicat
în Monitorul Oficial cu Nr 245 din 7 Februarie 1906.

La această tragere se vor amortiza titluri pentru o valoare
nominală de: 60.500 lei, în proporţia următoare :